МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П. СРЕДНЯЯ УСЬВА

ПРИКАЗ

04.04.2012г.                                                                                   №  22-а
Об утверждении формы экзамена

 и экзаменационных билетов при проведении
 итоговой аттестации выпускников

 основного общего образования

 в 2011-2012 учебном году.

На основании решения Педагогического Совета от 02.04.2012 года за № 7 «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников общеобразовательных учреждений Горнозаводского муниципального района в 2012 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму экзамена по учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» в 9 классе как экзамена по выбору учащегося – по билетам;
2. Утвердить форму экзамена по учебному предмету «Обществознание» в 9 классе  как экзамена по выбору учащегося, в случае повторной сдачи экзамена- по билетам;
3. Утвердить билеты по  учебному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности», по учебному предмету «Обществознание»;

4. Утвердить тест по учебному предмету «Технология ( швейное дело)» в 9 классе по программе С(К) ОУ VIII вида как форму обязательного экзамена

Директор:                                             Г.В. Ширяева
                          Приложение

РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ И СОСТАВ ЭКЗАМЕНАЦИОННЫХ КОМИССИИЙ

 ЗА КУРС ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2010-2011 УЧЕБНЫЙ ГОД
 ПО МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» П. СРЕДНЯЯ УСЬВА
	№
	Предмет
	Дата
	Состав экзаменационной комиссии

	1
	РУССКИЙ ЯЗЫК (региональное тестирование)
	26.05.2011г.

10-00ч
	Председатель: Мочалова Т.Т.

Учитель: Половникова И.В..

Организаторы: Котылко В.В.

	2
	АЛГЕБРА

 (региональное тестирование)
	02.06.2011г.
10-00ч
	Председатель: Котылко В.В.
Учитель: Мочалова Т.Т.

Организаторы: Кузницына Л.С.

	3
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ (региональное тестирование)
	07.06.2011г

10-00ч
	Председатель: Мочалова Т.Т.

Учитель: Кузницына Л.С.

Организаторы: Котылко В.В.

	4
	ОБЖ (билеты)
	10.06.2011г.

10-00ч
	Председатель: Мочалова Т.Т.
Учитель: Барвинских К.В..
Ассистент: Котылко В.В.

РАСПИСАНИЕ ПОВТОРНЫХ ЭКЗАМЕНОВ И СОСТАВ ЭКЗАМЕНАЦИОННЫХ КОМИССИИЙ

 ЗА КУРС ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2010-2011 УЧЕБНЫЙ ГОД

 ПО МОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» П. СРЕДНЯЯ УСЬВА

	№
	Предмет
	Дата
	Состав экзаменационной комиссии

	1
	РУССКИЙ ЯЗЫК (изложение)
	11.06.2011г.

10-00ч
	Председатель: Мочалова Т.Т.

Учитель: Половникова И.В..

Организаторы: Котылко В.В.

	2
	АЛГЕБРА

 (контрольная работа)
	15.06.2011г.

10-00ч
	Председатель: Котылко В.В.

Учитель: Мочалова Т.Т.

Организаторы: Кузницына Л.С.

	3
	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ (билеты)
	15.06.2011г

14-00ч
	Председатель: Мочалова Т.Т.

Учитель: Кузницына Л.С.

Организаторы: Котылко В.В.